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 نکات مورد توجه برای ایده پردازی دعوت به نماز

 نسل امروز به توجه و مهربانی نیاز دارد حتی برای ادای فریضه های واجب. (1

 باید برایشان تشویك در نظر گرفته شود تا علاله در آن ها ایجاد شود. (2

 برای نماز هم ولت گذاشت چه در مدرسه و چه خانواده.باید برای ایجاد علاله در نسل امروز  (3

خانواده به عنوان یک پایگاه امن تربیتی باید در کنار اولیای مدرسه به علاله مند کردن دانش آموزان به  (4

 نماز همکاری داشته باشند.

و از کلیه همکاران  ماز اول ولت هم در نظر گرفته شودچه بهتر است زمانی در مدرسه به عنوان ولت ن (5

 و دانش اموزان خواسته شود جهت شرکت همکاری نمایند.

پیشنهادات از نظرسنجی دانش آموزان برای رفع نوالص احتمالی در مدرسه در خصوص برای صندوق  (6

نماز استفاده نماییم تا تلاشمان را برای پر رنگ جلوه دادن نماز در مدرسه به انجام برسانیم آن هم با 

 نظرات موثر دانش آموزان.

مثبت داشته باشد. از این هدیه لطعا جوایز نمدی هرچند کوچک می تواند در روحیه دانش آموزان تاثیر  (7

 های کوچک برایشان دریغ نکنیم. 

به سامان دهی و زیبا سازی نمازخانه های مدارس بپردازیم. نمازخانه هرچه مرتب تر و زیباتر باشد  (8

 نماز خوانده شده در آن مکان لذت بخش تر است.

اثیر این نمازهای دسته جمعی در هر از گاهی دانش اموزان را برای ادای این فریضه به مسجد ببریم تا ت (9

 دلشان نفوذ کند و از آن ها بخواهیم در امور اجتماعی مسجد از جمله برلراری نظم و... مشارکت نمایند.

ز خانواده ها بخواهیم در راستای تاثیر گذاری بیشتر با مدرسه همکاری کرده و ما را از نمطه ا (10

نظراتشان آگاه نمایند و هرچند ولت یکبار جلسات انجمن های دانش آموزی، اولیا و مربیان را به این امر 

 اختصاص دهیم.

مدارس نرم افزاری با عنوان مشارکت های نمازی داشته باشند تا بتوان امکان ثبت الکترونیکی  (11

بهتر است بتوانیم در زمینه نماز هم از این  اسامی دانش اموزان را در ان فراهم نمود. با پیشرفت علم چه

 پیشرفت ها استفاده نماییم.

با عنوان نماز در مدرسه ایجاد نمایند تا از  یکبار نمایشگاهی هر ماهی  ز دانش اموزان بخواهیما (12

برپایی بهتر نمایشگاه بهره ببریم با این کار نمش تمام ظرفیت هاوهنرهای انان و خانواده ها در جهت 

 نماز و جلوه ان بیشتر خواهد بود./

 و توانم بده در راهت تا جان در بدن پروردگارا بر من منت بگذار و رهایم کن از غفلت ها، ناآگاهی ها

آمین       دارم مشتاقانه به سویت بشتابم و کمک کنم در به ثمر رسیدن نسلی نو و عاشق... فقط همین!!  


